

بار دیگر آشفته‌گی!

ابوالقاسم - قاسم‌زاده

تحلیل‌گر سیاسی

وقتی انگلیسی‌ها ذخایر نفتی ایران را کشف کردند؛ حضور آنها در ایران ، سیاسی – اقتصادی شد و «نفت» و مدیریت و گرفتن مراحل اکتشاف و بهره‌گیری از آن را در صدر سیاست‌ورزی خود بر ایران قرار دادند. این مسیر تاریخی سیاسی انگلیسی‌ها چنان طی شد که «ساعدمراغه‌ای» از سیاستمداران مشهور کتابی نوشت و با نام «نفت یا بلای ایرانی!» او در کتاب خود همه گرفتاری‌های ایران را «نفت» می‌دانست که باعث شده بود دولت انگلیس سراسر جنوب کشور را در جتر نفوذ و مدیریت خود قرار دهد و برای بهره‌گیری کامل از ذخایر نفتی ایران برنامه‌ریزی کند.

این روند تا دوران نخست‌وزیری دولت «مصدق» ادامه یافت و از آن پس نیز بخش اصلی و مهم سیاست در ایران با کلمه «نفت» شرح و تفسیر شد. تا آنجا که بسیاری از سیاستمداران آن دوران، که ملی شدن نفت را مهم‌ترین و اصلی‌ترین خواست ملی اعلام کردند. در این سیر تاریخی ، دولت آمریکا جای انگلیسی‌ها را در ایران گرفت و سال‌ها محور سیاست‌ورزی شاه هم در تقابل با روسیه آن زمان و هم به عنوان «ژاندارم» منطقه بود. مهم‌ترین پیگاه امنیتی آمریکا در برابر روسیه آن زمان ، در شمال ایران در «بهبهر» و «سرخس» بود. آمریکا یکی‌ها در دوران سلطنت پهلوی ، تنگه هرمز و رفت و آمدها در سراسر خلیج فارس را در سلطه امنیتی – نظامی خود داشتند. پیروزی انقلاب اسلامی با استقرار جمهوری اسلامی ایران به یکباره محاذله‌های امنیتی –سیاسی را در سراسر خلیج فارس به هم ریخت. بخش مهمی از این تاریخ را در هشت سال جنگ صدام با جمهوری اسلامی باید جستجو کرد و دریافت.

اکنون با سقوط بشار اسد و استقرار دولت جدید در سوریه ، معادلات گذشته یک‌بار دیگر به هم ریخته است. آمریکا یکی‌ها سراسر منطقه «دیرالزور» سوریه را که منطقه مهم نفتی خوانده می‌شود در اختیار خود گرفته‌اند. اردوغان ، شعار تجدید امپراطوری ترک و تجدید قدرت ترکیه و سلطه بر سوریه را می‌دهد. «نتانیا‌هو» همچنان به کشتار و ویران‌سازی غزه و بخش‌هایی از لبنان و سوریه مشغول است. بلافاصله بعد از سقوط بشار اسد و در حالی که دولت جدید در سوریه رسمیت یافت، ارتش اسرائیل در فاصله چند روز هشتاد بار اصلی‌ترین مراکز نظامی و پیگاه‌های هواپیماباهاو موشک‌های نظامی روسی در سوریه را بمباران و نابود کرد و در فاصله کمتر از چند هفته ، مجموعه قرارگاه‌های نظامی سوریه بمباران و نابود شد. اضافه بر آن اسرائیل همه ساختارهای فنی ، امنیتی و حراستی هوایی کشور سوریه را نابود کرد. جالب توجه که «اردوغان» سرگونی دولت بشار اسد را پیروزی بزرگ برای خود و ترکیه نامید و منطقه وسیعی از خاک سوریه را در اختیار گرفت و خبر کشتار کردهای سوری در حبشیه مرزی ترکیه – سوریه را به صورت پیروزی بزرگ اعلان کرد. در چنین شرایطی نسل‌کشی فلسطینیان توسط ارتش اسرائیل با فرماندهی نتانیا‌هو ادامه دارد و عنوان خبری اغلب رسانه‌ها در صحنه بین‌المللی است. ترامپ نیز تا دو هفته آینده ، «اورمیانه آشفته را از «بایدن» رئیس‌جمهوری فرتوت آمریکا تحویل می‌گیرد.

معاون وزیر کشور:

احزاب باعث افزایش سرمایه اجتماعی کشور می‌شوند

معاون سیاسی وزیر کشور ، احزاب را یک حلقه عمیق و قابل اعتماد بین حاکمیت و مردم عنوان کرد و گفت : احزاب می‌توانند باعث افزایش سرمایه اجتماعی کشور شوند.
به گزارش ایرنا، علی‌زینی‌وند در پایان نشست با دبیران کل احزاب معتدل و مستقل در جمع خبرنگاران گفت : در این نشست مسائلی نظیر قوانین مربوط به فعالیت احزاب ، تجمعات و جرم سیاسی مطرح شد که خیلی از آن‌ها مسائل به حقی بود و نمایندگان احزاب خواهان این بودند که زمینه فعالیت حزبی در کشور تسهیل شود. ما هم از این موضوع استقبال می‌کنیم.

وی با بیان اینکه احزاب یک حلقه عمیق و قابل اعتماد بین حاکمیت و مردم‌اند ، تصریح کرد : احزاب می‌توانند باعث افزایش سرمایه اجتماعی کشور شوند و از دوردست‌ترین نقاط کشور مطالبات مردم را به سطح یک حاکمیت منتقل کنند.

زینی‌وند با بیان اینکه به لحاظ تاریخی برخی از حکومت‌های استبدادی که در ایران هم در دوره‌هایی در قبل از انقلاب حاکم بودند ، برای اینکه مزاحمی نداشته باشند عمداً بحث فعالیت حزبی و سیاسی را ممنوع کردند ، تصریح کرد : جمهوری اسلامی از همان ابتدا به موضوع احزاب توجه داشته است. اما باید توجه داشته باشیم که با توصیه و پخشنامه و حتی قانون غیرمور نقش احزاب تقویت نمی‌شود.

وی اضافه کرد : ما باید قوانین را به گونه‌ای بازبینی کنیم که نقش موثر احزاب در اداره کشور دیده شود. مثلاً در کنار تعریف ساز و کارهایی برای حمایت مالی از احزاب ، کاری نکنیم که فعالیت در احزاب هزینه‌زا باشد.

معاون سیاسی وزیر کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر معیار تقسیم‌بندی احزاب به اصول‌گرا و اصلاح‌طلب و مستقل و اینکه در صورت سرخوردگی مردم از این دو جریان آیا احزاب مستقل این قدرت و توانایی را دارند که مردم به سمت خودشان هدایت کنند؟ اظهار داشت : برای ما به عنوان دولت ، گرایش احزاب اصلا موضوعیت ندارد.

تقسیم‌بندی احزاب اصلاح‌طلب و اصول‌گراو مستقل چیزی است که خود احزاب به این نتیجه رسیده‌اند و ما هیچ خط‌کشی نداریم. این تقسیم‌بندی‌ها بالاخره در یک بستر تاریخی شکل گرفت ، در یک مقطعی چپ و راست بود ، در مقطع دیگری تقسیم‌بندی دیگری صورت گرفت.

تست سامانه‌های پدافندی جدید و ناشناخته در کنار مراکز حساس

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص)گفت : یگان‌های پدافند هوایی ارتش و سپاه با سامانه‌هایی جدید در کنار مراکز حساس مستقر شده‌اند و طی چند روز آینده در قالب رزمایش‌های اقتدار نیروهای مسلح دفاع مقتدرانه از آسمان کشور را تمرین خواهند کرد.

به گزارش تسنیم، امیر قادر رحیم‌زاده با اشاره به برگزاری رزمایش مشترک پدافند هوایی در سطح کشور را براساس برنامه‌ریزی‌ها و طرح‌ریزی‌های دقیق سالیانه ، اظهار داشت : این رزمایش طی چند روز آینده در قالب رزمایش اقتدار نیروهای مسلح انجام می‌شود.

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور اضافه کرد : مرور آموزش‌های یکسال گذشته به نیروها، تمرین‌های انجام شده با توجه به رصد و پایش تحکرات دشمن و البته نیازمندی‌های پدافند هوایی کشور شاکله این رزمایش پدافندی خواهد بود.

رحیم‌زاده تأکید کرد : یگان‌های پدافند هوایی ارتش و سپاه با سامانه‌هایی جدید و ناشناخته در کنار مراکز حساس مستقر شده‌اند و طی چند روز آینده تحت فرماندهی شبکه یکپارچه پدافند هوایی در قالب رزمایش‌های اقتدار نیروهای مسلح دفاع مقتدرانه از آسمان کشور را تمرین خواهند کرد.

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) اظهار داشت : رزمایش یگان‌های پدافندی کشورگسترده خواهد بود و به علت رعایت ملا حظات حفاظتی و اصل غافلگیری دشمن ، فقط بخش کمی از آن رسانه‌ای می‌شود.



در جلسه توسعه دریا محور مطرح شد

۵دستور پزشکيان برای توسعه صنعت آبزيان

«<<<>>>»



بازدید رئیس جمهوری از دانشگاه جامع امام حسین (ع)

جلسه توسعه دریا محور با موضوع تقویت صنعت شیلات و آبزیان با حضور دکتر مسعود پزشکیان برگزار و راهبردهای توسعه این صنعت بررسی شد.

رئیس جمهوری دراین جلسه با تأکید بر هدفگذاری وسیعتر در حوزه شیلات به منظور دستیابی

بیشتر به بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی ، به منظور تحقق اهداف توسعه‌ای صنعت شیلات و آبزیان یادستور

صادر کرد.

رئیس جمهوری در این جلسه پس از شنیدن گزارش تفصیلی رئیس سازمان شیلات از شرایط فعلی صنعت شیلات و آبزیان کشور و برنامه‌های این سازمان برای توسعه این صنعت ، با تأکید بر اهمیت تجارت دریایی در تأمین امنیت غذایی گفت : سازمان شیلات باید با هدفگذاری وسیعتر وتدوین برنامه‌های جامع تر ، علاوه بر تأمین نیازهای داخلی ، دستیابی بیشتر به بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی را در اولویت‌های کاری خود قرار دهد.

پزشکیان ایجاد اشتغال پایدار و عرصه گسترده برای فعالیت‌های علمی دانشجویان را از دیگر مزایای صنعت شیلات و آبزیان دانست و با تأکید بر توجه ویژه به حفظ زیست‌وم‌های دریایی کشور در برنامه‌های توسعه معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی نیز در شیلات و آبزیان آماده فراهم کردن بستر و زمینه‌های لازم است و در این زمینه تعاملات بین‌دستگاهی باهدف رفع موثر تحقق این هدف ضروری است.

رئیس جمهوری در این جلسه و به منظور تحقق اهداف توسعه‌ای صنعت شیلات و آبزیان دستورا ت مهمی از جمله «تشکیل شورای راهبری شیلات به ریاست استانداران استان‌های ساحلی و دبیری سازمان

جلسه شورای عالی روابط خارجی با حضور وزیر امور خارجه و معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شد.

محمدرضا عارف در جمع اعضای ستاد روابط اقتصادی خارجی کشور ، گفت : متأسفانه در حوزه‌های اقتصادی از ظرفیت دیپلماسی در عرصه بین‌المللی استفاده نمی‌کنیم.

وی ادامه داد : در ارتباط با سامانه‌ها وسازمان‌های بین‌المللی وضعیت امروز با گذشته بسیار متفاوت شده است. امروز عضو سازمان‌های شانگهای ، اوراسیا و بریکس و آگوهستیم واستقبالی که در کشورها یضوابط اتحادیه‌ها از ایران می‌شود بسیار برجسته وبالااست. درآفر قیامه بهتر می‌توانسیم هر کشور که می‌ایم دلایلی موقف نبودیم. در قاره آمریکا هم با وجود بعد مسافت می‌توانستیم بهتر عمل کنیم. معاون اول رئیس‌جمهوری ادامه داد: امروز راهبرد کشور توسعه روابط واستفاده از دیپلماسی و دیپلماسی تخصصی در همه بخش‌هاست.

در زمینه‌های علمی وسلامت باید از دیپلماسی استفاده کنیم.

عارف خاطرنشان کرد: دیپلماسی سلامت یکی از مزیت‌های ساست ، اما به خاطر برخی بی‌توجهی‌هاو با وجود توقعاتی که همزمان خارجی از ما دارند از ظرفیت‌هایمان استفاده نمی‌کنیم. در دیپلماسی فناوری و ه‌ای یک دست برتر را داریم. با استفاده از ظرفیت‌های هر کدام باید برای توسعه بقیه تلاش کنیم. نباید بگوییم کدام بر دیگری اولویت دارد بلکه باید از ظرفیت همه آنها استفاده کنیم. دیپلماسی‌های مختلف برای توسعه وتقویت روابط باید جزو اولویت‌های ما باشند. سسته به شرایط باید از همه ظرفیت‌های دیپلماسی استفاده کنیم. وی گفت : از ه‌ا باز بودن در منطقه غفلت کردیم. امروز در منطقه فقط نگاه عبور ترازینی از کشورمان را مورد توجه نداریم

سخنگوی وزارت خارجه:

آماده مذاکره عزتمندانه و شرافتمندانه برای رفع تحریم هستیم

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره احراز مذاکره ایران و آمریکا گفت : وزیر خارجه به صراحت اعلام کردند که ماباری مذاکره عزتمندانه وشرافتمندانه برای رفع تحریم‌ها آمادگی داریم.

به گزارش خبرنگار ما ، اسماعیل قاضی در نشست خبری دیروز خود افزود : روند مذاکرانی طی دو دهه گذشته نشان داده است که ایران هیچ وقت از میز مذاکره قرار نکرده است و ما همیشه قائل به گفتگو بودیم. وزیر امورخارجه هم صریح اعلام کردند که ما برای مذاکره عزتمندانه وشرافتمندانه برای رفع تحریم‌ها و مقابلا بر رفع نگرانی‌های طرف‌های مقابل در مورد ماهیت برنامه هسته‌ای خود، آمادگی داریم.

این موضع ثابت‌الایران است‌اما اینکه به چه شکلی انجام شود، موضوعی است که باید باتوجه به جمیع جهات و اینکه رویکرد و عملکردهای مقابل به چه شکل خواهد بود درباره آن تصمیم‌گیری شود. وی در پاسخ به پرسشی درباره زمان وجزئیات دور جدید مذاکرات ایران و اروپا هم گفت : این گفتگوها ادامه روندی است که از قبل توافق شده بود و کام دیگری در ارتباط با گفتگوهای ایران و اروپا در آگرمه است که دو مرتبه تاژان ۴ و ۵ادی در ژنو انجام می‌شود. بقیای ادامه داد : در جریان این گفتگوها طیفی از سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی

موضوعات از جمله مسائل منطقه‌ای، روابط دوجانبه وموضوع هسته‌ای و رفع تحریم‌ها مورد را‌یزنی قرار می‌گیرد.

این مقام وزارت خارجه در واکنش به سخنان خصمانه جیسک سالیوان مشاور امنیت ملی ایالات متحده علیه تاحمیسات هسته‌ای ایران گفت : این نگاه حقوقی وحقوقی بین‌المللی تهدید کشورها نقض فاحش حقوق بین‌الملل ومشور ملل متحد است وتهدید علیه تاحیسات هسته‌ای صلح‌آمیز یک کشور به صورت مشافع نقض تعهدات بین‌المللی و نقض قطعنامه ۱۳۳۴شورای حکام اونس بین‌المللی انرژی اتمی است. قاعدتا در یک شرایط متضانه و عادی باید شورای امنیت به این موارد تهدید به استفاده از زور رود. کنده دولتی که در نظر برخی از خودآمریکایی‌ها به عنوان یکی از بی‌تدبیرترین یا یکی از فاسدترین دولت‌های تاریخ آمریکالقب گرفته درصددیکته روش‌های مخرب وشکست‌خورده به دولت‌بعدی آمریکااست. قطعاًوحتماً عولایی در آمریکا هستند که مراقب این فتنه‌ها باشنداما جمهوری اسلامی ومردم‌ایران نشان دادند که در دفاع کسان ایران ودفاع از حاکمیت ملی ، سزمزمینی وعزت خود قاطعانه وباتمام‌ایران عمل خواهند‌دید.

بازگشایی یکی از مراکز مهم فرهنگی و افتتاح مرکز سلامت ملال احمر در تاجیکستان از دستور کارهای درباره جزئیات توافق جامع راهبردی با روسیه گفت : بموافقتنامه همکاری ایران و روسیه ، ابعاد مختلفی در حوزه‌های اقتصادی ، تجاری ، انرژی ، محیط زیست ومباحث مرتبط با حوزه دفاعی وامنیتی دارد. شروع روند تدوین این موافقتنامه به‌اواخر دهه نود باز به تاجیکستان است : جزئیات سفر راقاعدتادفتر رئیس‌جمهوری است که اواخر دهه ۱۳۷۰ به تأیید وامضای دو کشور رسید. این سند از اوایل تابستان به تأیید دو کشور رسیده بود ومنظر زمان مناسب برای امضای این دو سند توسط دو رئیس‌جمهوری بودیم. ایران و روسیه طی سه دهه همکاری خود را در همه حوزه‌ها گسترش دادند و با توجه به مقتضیات زمانی وسلح و وسایله روابط نیاز بود که سند قبلی را روزی تجدید کنیم. این سند دو جانبه وب‌ای تقویت مناسبات و روابط دوجانبه بین ایران و روسیه است.

بقا‌ی در پاسخ به پرسشی درباره سفر رئیس‌جمهوری

ettelaalaonline

ettelaal.com

اخبار

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایران :

سالانه ۲۰ میلیون نفر به اورژانس مراجعه می‌کنند

رئیس هفدهمین کنکره طب اورژانس و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت : سالانه ۲۰ میلیون مراجعه‌کننده به اورژانس‌ها داریم که ۸۰ درصد سربای می‌مداوا می‌شوند و یک درصد هم نیازبه احیای فوری دارند. به گزارش ایرنا، نادر توکلی دیروز در نشست خبری که در دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، اظهار داشت : هر بیمارستان باید پروتکل‌های درمانی مشخص داشته باشد تا بیمار به محض مراجعه به اورژانس ، فوری تحت مداوا قرار گیرد.

وی با اشاره به ضرورت وجود متخصص طب اورژانس در مراکز درمانی ادامه داد : متخصص اورژانس باید بتوانند مدیریت استرس داشته باشد تا مشکلاتی مانند ازدحام و خشونت در اورژانس‌ها ایجاد نشود.

رئیس هفدهمین کنکره طب اورژانس و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایران باتأکید بر آموزش نیروهای اورژانس برای مدیریت تنش ، خشونت ودگیری در اورژانس گفت : متخصصان اورژانس باید مهارت‌های لازم را برای مدیریت ازدحام و خشونت در اورژانس‌های مراکز درمانی یاد بگیرند که قرار است در این کنکره ، کارگاه‌های آموزشی برگزار شود.

توکلی با اشاره به مشکلات موجود در پرداختی‌ها، نوبت‌های کاری سخت و مشکلاتی از این قبیل برای متخصصان طب اورژانس ادامه داد : اکنون دو همت مطالبات دانشگاه علوم پزشکی ایران از سازمان تأمین اجتماعی و یک همت هم از بیمه سلامت است و اگر این‌دهی زودتر پرداخت شود، مشکلات بخش‌های بیمارستانی اورژانس برطرف می‌شود. وی در بخش دیگر سخنانش با بیان اینکه اکنون نیاز به سه هزار متخصص طب اورژانس داریم ، ادامه داد : موانع قانونی مانع از جذب این افراد شده است و همچنین مشکلات موجود باعث عدم استقبال از این رشته می‌شود. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایران ادامه داد : در کشور هزار و ۶۳ بیمارستان داریم که همه این مراکز نیاز به اورژانس ندارند و بیش از دوهزار و ۵۰۰ متخصص هم وجود دارد که همگی شاغل نیستند. همچنین بسیاری از متخصصان طب اورژانس در مطلب‌های خصوصی‌کاری می‌کنند و رغبتی برای فعالیت در اورژانس ندارند.

توکلی در مورد فرسودگی در اورژانس اظهار داشت : بسیاری از تجهیزات وامکانات مانند سونوگرافی ، ازبای‌بی‌نوار قلب و دستگاه تصویربرداری فرسوده بوده و آزاد شدن ارز ترجیحی تجهیزات سرمایه‌ای اگر اتفاق بیفتد برای تأمین آنها با مشکل مواجه می‌شویم.

وی یادآور شد : برای ترخیص بیماران تعیین تکلیف نشده هم مشکلاتی وجود دارد و بسیاری از فضای اورژانس با ترا فیک مراجعه و بستری مواجه بوده ومنظر بستری در بخش‌های ای سی یو سی سی یو هستند. همچنین لازم به ذکر است هر بیماری که در اورژانس مراجعه می‌کند باید در مدت عسات تعیین تکلیف شود و ظرف ۳ ساعت هم از اورژانس خارج شود.

شایان‌ذکر است که هفدهمین کنکره سالیانه طب اورژانس از ۱۴ تا ۱۵ دی ماه در دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار می‌شود.

عضو هیات رئیسه مجلس :

به وزیر ارتباطات باشرط معرفی فیلترشکن فروش‌ها رای دادیم

عضو هیات رئیسه مجلس گفت : در زمان ای‌ارت اعتماد، وزیر ارتباطات به کمیسیون صنایع برای ارائه توضیحات آمد که ما قائل داد فیلترشکن فروش‌ها را ضرود شناسایی و به مجلس معرفی کند. یک ماه پیش هم این وعده را تکرار کرد که اطلاعات را در اختیار ما بگذارد.

سلیمی در گفتگو با فارس ، ادامه داد : در زمان ری اعتماد از جمله‌ای که با حضور وزیر فعلی برگزار شد از وزیر ارتباطات سؤال کردم که این بازار چقدر گردش مالی دارد : وزیر در پاسخ گفت : ۵ هزار میلیارد. یکی دیگر از نزدیکان رئیس‌جمهوری هم میزان گردش مالی را ۲۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد. به هر حال عددی که می‌توانیم روی آن حساب باز کنیم وبه صورت رسمی عنوان شده ۵ هزار میلیارد است که وزیر در کمیسیون گفتند. اگر همین پنج هزار میلیارد را هم بپذیریم عدد، عدد بزرگی است. سؤال اینجاست که این پول به جیب چه کسانی می‌رود؟ مجلس در حال پیگیری این مساله است. باتوجه به این که نمایندگان نسبت به این مساله پاسخی دریافت نکردند نامه‌ای به شورای عالی امنیت ارسال کردیم. وی گفت : خواهش ما این است که آقایان فیلترشکن فروش‌ها را معرفی کنند. مسئولین ذریبط عدد و سود واقعی فیلترشکن فروش‌ها را اعلام کنند وبگویند که سود در جیب چه کسانی می‌رود. کار را به جایی نرسانند که مجبور به تحقیق وتقصص شویم. این سؤال را به صورت فردی و جمعی در کمیسیون مطرح کردیم و قول دادند که موضوع فیلترشکن فروش‌ها را بررسی و اعلام کنند. در نهایت تصمیم گرفتیم برای پیگیری این موضوع طی نامه رسمی به این درخواست را مطرح کنیم. یعنی به عنوان نماینده مردم نباید بدانیم که چه کسی با کسانی پشت پرده فیلترشکن فروشی هستند؟ می‌گویند ۵۰ تا ۸۰ درصد مردم از فیلترشکن استفاده می‌کنند. اگر این حرف واقعیت دارد لزوم معرفی فیلترشکن فروش‌ها بیشتر آشکار می‌شود.

بقیه در صفحه ۱۵



خط ارتباطی با مردم

۰۲۱-۲۲۲۲۶۰۹۰

ettelaat@ettelab.com

مشکل آسفالت این جاده را حل کنند

جاده فومن - کوراب و گشت گر محله استان گیلان وضع نامناسبی دارد و مردم زحمتکش این منطقه ناچارند از جاده‌ای که آسفالت خوب و خط کشی ندارد، رفت و آمد کنند که می‌تلبد مسئولان راهداری به این مشکل رسیدگی کنند.

- احسان اکبری-بازنشسته روزنامه اطلاعات

ناترازی انرژی و خرابی نازل های پمپ بنزین

هر روز و هر لحظه به موضوع ناترازی انرژی اشاره می‌شود و از طرفی در زمان مراجعه به جایگاه‌های توزیع بنزین بعضاً با این پداداشت روی دستگاه هامواجه می‌شویم که «قطع کن خراب است» که نتیجه آن جاری شدن و هدررفت مقدار قابل توجهی بنزین بر روی زمین است.
باتوجه به این که تمامی نازل‌ها برچسب تأیید استاندارد با دوره‌های ۳ ماهه دارند، متولی و مسئول رفع این مغایرت و جلوگیری از هدررفت بنزین چه کسی است؟
امیدوارم شرکت پخش فرآورده‌های نفتی پاسکوی این پیام باشد.

- خواننده روزنامه اطلاعات

ضرورت تبدیل وضعیت کارکنان پیمانی و قراردادی

بسیاری از کارکنان ادارات دولتی و غیردولتی سال‌هاست که پیمانی و قراردادی هستند و بایان که نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر تبدیل وضعیت آنان به استخدام رسمی اقدام کرده‌اند، متأسفانه این کار انجام نگرفته و موجب نادیده گرفتن امنیت شغلی کارکنان مزبور شده است که به عنوان یکی از کارمندان شرکت آب و فاضلاب استان تهران تقاضا دارم نسبت به رسمی شدن کارکنان پیمانی و قراردادی اقدام شود.

- محمد کلانتر

خرسندی مردم گرگان از انتصاب فرماندار محلی

من هم مانند بسیاری از مردم استان گلستان از این که یکی از اهالی گرگان به عنوان فرماندار این شهرستان منصوب شده است، خرسندم، چرا که آقای علی نصیبی در سمت‌های مدیریتی خدمات مفید و درخور توجهی به مردم ارائه داده است.

- شهروندی از گرگان

تشکر از چاپ تصویر زیبای محیط بانان

تصویری که از محیط بانان عزیز در صفحه «چهارسو» روزنامه اطلاعات پنجم دی ماه چاپ شده بود، حالت عاطفی زیبایی در انسان به وجودمی‌آورد که از انتخاب و چاپ این عکس سیاست‌گزارم و در ضمن امیدوارم از طنزهای آقایان رضا رفیع و بهروز قطبی در روزنامه اطلاعات بیشتر چاپ شود، زیرا گمان می‌کنم اکنون اطلاعات بهترین روزنامه حرفه‌ای کشور است که طنز هم چاپ می‌کند.

- تلفن به خط ارتباطی

تفاوت ۱۱ میلیون تومانی حقوق مدیران

گالیه مدیرکل مالی بازنشسته وزارت دارایی وامور اقتصادی را در خط ارتباطی خواندم، من از بازنشستگان وزارت نیرو هستم که حدود ۳۳ سال در یکی از شرکت‌های بزرگ این وزارتخانه خدمت کردم که ۲۷ سال آن در سمت‌های مدیریتی بود و با توجه به قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان، مستمیری من از ۱۸ میلیون تومان باید به حقوق مدیران شاغل هم‌تراز من در وزارت نیرو که حداقل ۲۹ میلیون تومان است، افزایش یابد که ۱۱ میلیون تومان تفاوت دارد و جایی را هم سراغ ندارم تا مدارک را نشان دهم و احقاق حق کنم.

- مدیر بازنشسته وزارت نیرو

کسر روزهای آلودگی هوا از مرخصی کارکنان

بر اساس مقررات دولت، روزهایی که به دلیل آلودگی هوا، اداره‌ها و سازمان‌ها باید تعطیل شوند، نباید به حساب مرخصی کارکنان آنها گذاشته واز آن کسر شود، اما در شرکت بیمه دانا روزهایی را که رسماً از سوی دولت به دلیل آلودگی هوا تعطیل اعلام می‌شود، از مرخصی کارکنان شرکت کسر می‌کنند.

- از کارکنان بیمه دانا

بهبانه جویی

برای عدم استخدام بانوان متخصص

علیرغم تأکید معاون امور زنان رئیس‌جمهوری درباره حل مشکلات بانوان و از جمله اشتغال آنان، بعضی از مدیران شرکت‌ها به بهانه این که فعالیت‌ها آنها صنعتی است، از استخدام زنان تحصیلکرده و خلاق خودداری می‌کنند، اما در این حال خانم‌هایی را که از اقوام و آشنایان خودشان هستند، به استخدام شرکت‌هایشان در می‌آورند.
باتوجه به این که خانم‌هایی مانند وزیر راه و شهرسازی شایستگی‌هایشان را به خوبی نشان داده‌اند، دلیل ممنوعیت استخدام زنان در بعضی از شرکت‌های دولتی و وابسته به دولت باید به صورت میدانی بررسی و از آن جلوگیری شود.

- شهروندی از استان مرکزی

آگهی مزایده

جهت مشاهده مزایده اعلام ضابطی

شرکت های (سایا آدین، خدمات فنی رنا، ایدوکورس)

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
www.sudico.com
(تاریخ برگزاری ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۱/۲۲)



واکنش به جرایم هولناک در حوزه پزشکی

از تزریق آب مقطر به جای داروی سرطان تانسخه نویسی شیادان



سرویس حوادث: قتل در زمره جرائمی قرار دارد که در قوانین حقوقی تمامی کشورها مجازات شدیدی برای مرتکبان آن درنظر گرفته شده است و عاملان به حبس های بلند مدت یا قصاصی نفس محکوم می شوند اما جرائمی هم وجود دارد که از آن ها به عنوان فراتر از جنایت و قتل یاد می شود و مرتکبان آن ها کسانی هستند که در نهایت قساوت، زمینه ساز مرگ انسان ها می شوند، بدون آن که عنوان «قاتل» روی پرونده شان نقش بندد.



تزریق می کرده و داروهای اصلی را در ناصخسرو به دلالتان می فروخته است.

پس از افشای این موضوع، روابط عمومی بیمارستان یاد شده اطلاعیه ای صادر و این ماجرا را تأیید کرد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: ضمن ابراز تأسف از وقوع این حادثه، بررسی جامع و دقیق موضوع را با هدف کشف علل آن و پیشگیری از تکرار موارد مشابه، از وظایف اصلی خود می دانیم. در این زمینه برای شفاف سازی موضوع و اطلاع رسانی به شهروندان و رسانه ها، توضیحات زیر ارائه می شود:
وقوع این اتفاق در بهمن ماه سال گذشته (۱۴۰۲): توسط حراست و مسئولان بیمارستان برخی ریعتی کشف شد و بلافاصله پس از رصد و پیگیری های لازم، فرد مورد نظر تعلیق و برای بررسی بیشتر به مراجع قضایی معرفی شدو برخورد های لازم در چارچوب قوانین انجام گرفته است.باتوجه به این که پرونده در مرجع قضایی همچنان در حال پیگیری است، خواهشمند است بدون توجه به هرگونه شایعات، امکان سیر دقیق بررسی پرونده قضایی و به نتیجه رسیدن آن در مراجع ذیصلاح را فراهم کنید.

واکنش نظام پزشکی

چند روز پس از افشای این واقعه تلخ در تبریز و تهران و همچنین نسخه نویسی های غیرواقعی با استفاده از «مزمز رود» (بوزرپسورد) پزشکان با هدف تهیه داروهای حیاتی و فروش آن با قیمت های نجومی در بازار آزاد، رئیس نظام پزشکی واکنش نشان دادو در گفتگو باایسا، مطالبی را بیان کرد. دکتر محمدر بیس زاده در گفتگو باایسا: در این باره

و بویژه حوزه فناوری اطلاعات وزارت بهداشت وقت و سازمان های بیمه گر در دوره قبل وجود داشت، این سامانه اجرایی نشد و این درحالیست که جلسات مکرری هم در این باره برگزار شد و حتی دیوان محاسبات نیز جلسه ای را با حضور وزیر وقت بهداشت مختص این قضیه برگزار کرد و این موضوع راپیگیری بودند، اما در مجموع این سامانه بویژه توسط حوزه فناوری اطلاعات وزارت بهداشت در دوره قبل به دلیل بحث هایی که چندان هم شفاف نبود، اجرایی نشد.

ر بیس رده گفت: بازار سایه‌ی که برای این داروهای حیاتی و گران قیمت ایجاد شده است، آسبیهی که در این زمینه به مردم وارد می شود و همچنین آسیب به حرمت جامعه پزشکی، مشخصا متوجه کسانی است که ترک فعل انجام داده‌اند و علیرغم تکلیف قانونی، برای راه‌اندازی و اجرایی شدن این سامانه اقدامی نکرده‌اند.

وی گفت: وقتی داروی گران قیمت ۱.۵ میلیارد تومانی ببوند کلیه با نسخه پزشک و به بعضا با سوء استفاده از بویزرپسورد پزشکان در سامانه نسخه الکترونیک و بدون اطلاع پزشک مربوطه، داروهای حیاتی گران قیمت نظیر داروهای شیمی درمانی و پیوند تجویز می شود و این داروها با قیمت دولتی از داروخانه‌ها خذ می شوند و در بازار آزاد به فروش می‌رسند که در شرایط برخی کمبودهای دارویی، هم مردم را دچار مشکل می‌کندو هم پزشکان دچار گرفتاری های قضایی و حقوقی می شوند.

وی بابیان اینکه این مساله مورد اعتراض سازمان غذا و دارو وسازمان تامین اجتماعی نیز هست، افزود: در همین رابطه مراجعات مکرر از عوامل سازمان نظام پزشکی را شاهدیم که از بویزرپسورد آنها در سامانه نسخه نویسی الکترونیک سوء استفاده شده است. ر بیس کل سازمان نظام پزشکی، اجرایی شدن امضای دیجیتال پزشکان را تنها راهکار جلوگیری از این سوءاستفاده‌ها و تخلفات دانست و گفت: طبق قانون برنامه بودجه ۱۴۰۱و ۱۴۰۲امضای دیجیتال برای نسخه نویسی الکترونیک بر عهده سازمان نظام پزشکی گذاشته شده است ودر همین راستاسازمان نظام پزشکی علیرغم تکلیف حکومتی، بدون اخذ کمک از بودجه های عمومی، در شهریور ۱۴۰۱سامانه مربوط به امضای الکترونیک پزشکان را طراحی و راه اندازی کرد که با حضور مسئولان وقت وزارت بهداشت و ر بیس کمیسیون بهداشت مجلس، رونمایی شد.

وی در این باره افزود: اما متأسفانه از آن زمان به دلیل مقاومت هایی که در برخی حوزه های وزارت بهداشت وجود دارد، این سامانه تاکنون اجرا نشده است.

ر بیس کل سازمان نظام پزشکی گفت: متأسفانه مراجعات مکرری از سوی اعضای سازمان داریم که با سوء استفاده‌ها در پیچ و خم محاکم قضایی گرفتار شده‌اند تا ثابت کنند که چنین دارو هایی را تجویز نکرده‌اند.

ر بیس رده گفت: در این زمینه با سازمان بازرسی دیوان محاسبات مکتبه بهداشت داشت و باید این موضوع مشخص شود که چرا علیرغم تکلیف قانونی و آمادگی سازمان نظام پزشکی برای اجرای امضای دیجیتال پزشکان، برخی حوزه‌ها در ریافت درآمد بیشتر هستند و به همین دلیل جان خود و دیگران را به خطر می اندازند.

رئیس پلیس راهور فراجا:

۶۵ درصد ناوگان مسافری کشور از سن فرسودگی هم گذشته است

حسینی با اشاره به نقش موثر مسائل اقتصادی در سوانح جاده‌ای، افزود: رانندگان حمل و نقل عمومی به صورت کارکردی دستمزد دریافت می‌کنند، یعنی فشارهای اقتصادی باعث می‌شود رانندگان ساعات استراحت خود را کاهش دهند و به طور مداوم در جاده باشند تا درآمد بیشتری کسب کنند و هرچند ابزارهای کنترلی برای نظارت بر عملکرد رانندگان وجود دارد، اما بسیاری از رانندگان به دلیل عدم برخورداری از سیستم‌های حمایتی و قانونی کافی فقط به فکر افزایش کارکرد برای دریافت درآمد بیشتر هستند و به همین دلیل جان خود و دیگران را به خطر می‌اندازند.

رئیس پلیس راهور فراجا، فرسوده بودن ناوگان حمل و نقل عمومی را از دیگر عوامل بروز تصادفات دانست و گفت: متأسفانه حدود ۶۵ درصد از ناوگان مسافری کشور از سن فرسودگی گذشته‌اند و نیاز به نوسازی دارند و این برنامه مهم یکی از ضروریات جدی کشور است که باید مورد توجه قرار گیرد.

به محل حاضر یادو شد: باید با برنامه ریزی های مناسب از سوی دولت و اختصاص بودجه مناسب برای کاهش تصادفات و بهبود ایمنی حمل و نقل زمینی گام برداشت، حمل و نقل ما زمین پایه است، به گونه ای که بیش از ۹۳ درصد جابجایی هادر کشور از طریق حمل و نقل زمینی انجام می‌شود، بنابراین باید بودجه جی که این بخش اختصاص یابد تا بتواند به کاهش چشمگیر تصادفات امیدوار بود و از جان انسان‌ها حفاظت کرد.

دادستان: عاملان گروگانگیری رشت در بازداشت موقت هستند

سرویس حوادث: دادستان عمومی و انقلاب مرکز گیلان گفت: افرادی که اعضای یک خانواده را بیش از ۲ سال گروگان گرفته بودند، دستگیر شده‌اند و اکنون در بازداشت موقت به سر می‌برند و اموال این خانواده به زودی به آنها برگردانده می‌شود. به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری گیلان، سید مهدی فلاح میری، اظهار داشت: در جریان ملاقات مردمی دادستانی مرکز استان که ۱۹ تیرماه ۱۴۰۳ برگزار شد، فردی مراجعه و اعلام کرد خانواده‌ای توسط افرادی به گروگان گرفته شده‌اند که کمتر از یک ساعت دستورات لازم برای بررسی موضوع صادر شد و تیم‌های عملیاتی در محل حاضر شدند.

وی بیان کرد: در ملاقات با مقامات قضایی، مأموران آگاهی در محل حاضر شدند و اعضای خانواده گروگان گرفته شده بلافاصله نجات یافتند و ۲ برادر گروگانگیر در همان محل دستگیر شدند و در تحقیقات اولیه و با جویی‌ها مشخص شد که یک خانم هم با گروگانگیرها هم‌دست بود که در تاریخ ۲۱ تیرماه دستگیر شد و هر ۲ نفر در بازداشت موقت به سر می‌برند.

دادستان عمومی و انقلاب رشت اعلام کرد: عوامل اصلی و مرتبط با گروگانگیری رشت شناسایی شده‌اند و اقدامات قضایی در حال انجام است. گروگانگیرها هم‌دستان دیگری در خارج از استان داشتند و اموال این خانواده را به نام یکی از گروگانگیرهای فاقد سابقه محکومیت کرده و به نام افرادی دیگری در خارج از استان گیلان انتقال داده بودند. فلاح میری گفت: گروگانگیرها اعضای این خانواده را به دفتر اسناد رسمی برده بودند و ۳۰ دستگاه خودرو، یک واحد آپارتمان و دفتر و کالت پدر خانواده را به نام افرادی که از قبل تعیین کرده بودند و بعضاً به نام خود یا به دیگران می‌فروختند، که با تحقیقات ۲ نفری که با گروگانگیرها در ارتباط بودند و اموال به آنها منتقل شده بود، در کرج دستگیر شدند. دادستان رشت بیان کرد: در جریان رسیدگی به پرونده با تمامی اعضای این خانواده در محل دادستانی رشت ملاقات حضوری برگزار شده و باتوجه به شرایط پدری و روحی این خانواده‌ها و روانشناسان و اقدامات حمایتی و مراقبتی کمک‌های روانشناسانه در زمینه این خانواده انجام شد و اکنون نگرانی این خانواده شرایط روحی ناشی از گروگانگیری و اموالی است که از دست داده‌اند، اما با دستورالت قضایی صادر شده اموالی که از این خانواده گرفته شده است، به زودی به آنها بر می‌گردد.

سه شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۳
۶ رجب ۱۴۴۶

۲۰ تویه ۲۰۲۵
سال نودونهم * شماره ۲۸۸۵۶

ettelaatonline
ettelaat.com



ضرورت برخورد قاطع با عامل تنبیه بدنی دانش آموز ایرانی شهری

سرویس حوادث: مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان با تأیید خبر تنبیه بدنی دانش آموزی در مدرسه فاروق اعظم ایرانشهر، گفت: خطای معاون مدرسه محرز و فرد خاطی به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان معرفی شده‌است.

داود گلی در گفتگو با ایلنا، با اشاره به حادثه رخ داده در مدرسه یاد شده، افزود: دانش آموز تنبیه شده چندین مرتبه مشکلاتی برای دانش آموزان دیگر ایجاد کرده و مسئولان مدرسه به دانش آموز و همچنین خانواده وی تذکر داده بودند اما پس از تکرار ضبطت، دانش آموز به دفتر مدرسه فراخوانده شد و معاون مدرسه هم اقدام به تنبیه بدنی دانش آموز می‌کند که این موضوع خلاف مقررات و قانون بوده و موضوع در دست بررسی قرار گرفته‌است.

وی اظهار داشت: معاون خاطی برای پاسخگویی به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری معرفی شد و اقدامات لازم برای برخورد با این فرد در دست اجراو جزئیات نهایی حادثه در دست بررسی است. گلی تأکید کرد: بر رعایت مفاد قانونی و دستورالعمل‌های انضباطی در دفعات متعدد و از طریق ارسال شیوه نامه‌ها به ادارات آموزش و پرورش و مدارس شهرستان‌ها و مناطق تأکید شده و هرگونه تنبیه بدنی در مدارس ممنوع است.

محکومیت پزشک ارتوپد به جرمیه نقدی

سرویس حوادث: مدیرکل تعزیرات حکومتی زنجان گفت: یک پزشک متخلف برای گرفتن وجه اضافه از تعرفه دولتی به جرای نقدی، درج تخلف در پرونده پزشکی و تویبخت کتبی محکوم شد.

رضا مظفری، در گفتگو با اپرنا افزود: شعبه بدوی تعزیرات محکمی زنجان، پرونده تخلف یک پزشک را براری دریافت وجه اضافی از بیمار به ارزش ۲۰۹ میلیون ریال رسیدگی کرد.

وی اضافه کرد: شعبه با بررسی پرونده و گزارش کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی، تخلف گرانفروشی را محرز دانست و علاوه بر تویبخت کتبی، درج در پرونده پزشکی و بازگرداندن ۲۰۹ میلیون ریال به شاکي، متخلف را به پرداخت یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال جرای نقدی محکوم کرد و در اجرای حکم شعبه سوم بدوی، جرمیه از متخلف دریافت و پرونده مختومه شد. به گفته مظفری، طی آذرماه امسال ۷۰۳ فقره پرونده تخلف در حوزه های مختلف و از جمله کالا و خدمات، امور بهداشت، دارو و درمان و قاچاق کالا و ارز وارد سازمان تعزیرات حکومتی استان شده بود.

عبور از آزادراه ترانزیتی زنجان- تبریز جان ۲عابر را گرفت

سرویس حوادث: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان از برخورد یک دستگاه سواری دنا با ۲ عابر پیاده در آزادراه زنجان- تبریز و کشته شدن آنها خبر داد.

این مطلب، از سرویس مردمی ما مرکز فوریت های ایمنی: ۱۰ مبنی بر تصادف دلخراش در کیلومتر ۵۰ آزادراه «زنجان – تبریز»، واجد حش پدیده راه و تیم های امدادی را به محل حاضر شد. وی افزود: با حضور واحد گشت در محل گزارش مأموران حاکی از برخورد یک دستگاه سواری دنا با ۲ عابر پیاده بود که متأسفانه این سانحه عابران پیاده به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده بودند. خلجی تأکید کرد: هویت عابران کشته شده در این تصادف به دلیل شدت جراحات و نبود مدارک هویتی قابل شناسایی نبود.

مرگ ۲ زائنی پس از خوردن شیرینی سال نو

در ۳ روز نخست تعطیلات سال نوی میلادی در توکیو، ۹ سالمند به دلیل خفگی بعد از خوردن «موچی» که نوعی شیرینی برنجی چسبناک است، ک بمردی بیمارستان منتقل شدند که ۲ نفر از آنها جان باختند.

به گزارش ایسنا، اداره آتش نشانی توکیو می‌گوید که این ۹ نفر در سنین ۸۴ تا ۷۲ سال بودند. ۲ مرد که خود را در دست دادند، یکی ۷۰ ساله و دیگری حدود ۸۰ ساله به تنهایی در خانه های خود موچی خورده بودند.

خوردن این شیرینی های برنجی یک سنت سال نو در ژاپن است. اداره آتش نشانی توکیو به مردم توصیه کرده است برای جلوگیری از حوادث خفگی این موارد را رعایت کنند: موچی را به قطعات کوچک برش دهید و به آرامی بجوید، قبل از آن آب بنوشید تا گلویتان مرطوب شود و به هنگام خوردن موچی مراقب کودکان و سالمندان باشید. به گزارش ان آ جی، این اداره همچنین از مردم می‌خواهد از واکنش های ضروری در صورت مشاهده موارد خفگی آگاهی کسب کنند؛ از جمله اقداماتی نظیر ضربه زدن به پشت فرد که می‌تواند باعث بیرون پریدن و خروج غذا شود.

سه شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۳* ۶ رجب ۱۴۴۶
۷* زانویه ۲۰۲۵* سال نودونهم* شماره ۲۸۸۵۶

etelaalatonline

etelaal.com

انتقاد از مسکو در قضیه ساقط کردن هواپیمای جمهوری آذربایجان

علی اف: سرپوش گذاشتن روسیه، ما را خشمگین کرده است

رئیس جمهوری آذربایجان با بیان اینکه مسئولیت سقوط هواپیمای مسافری این کشور که چند روز قبل اتفاق افتاد با روسیه است، گفت سرپوش گذاشتن سازمان های دولتی روسیه بر این حادثه و تمرکز بر نظریه های پوچ، باعث تعجب و تأسف و خشم بحق ما شده است. الهام علی اف،

در دیدار با خانواده های خدمه هواپیمای «امبرا۱۹۰» که در قزاقستان سقوط کرد، روسیه را مسئول این حادثه خواند. وی به تلاش نهادهای دولتی روسیه برای سرپوش گذاشتن بر این حادثه معترض شد و گفت پروسه بازگردن جعبه سیاه هواپیما در برزیز آغاز شده و اطلاعاتی در این باره در آینده نزدیک اعلام خواهد شد. رئیس جمهوری آذربایجان افزود، مثل روز روشن است که هواپیما توسط تجهیزات جنگ الکترونیک (جنگال)، غیرقابل کنترل شده بود و مسئله دیگری که برای ما روشن شد این است که هواپیما پس از شلیک از شلیک از زمین، آسیب دید.



به دلیل کاهش محبوبیت صورت گرفت جاستین ترودو از نخست وزیری کانادا کناره گیری کرد

جاستین ترودو نخست وزیر کانادا استعفاي خود را از رهبری حزب لیبرال اعلام کرد و گفت: تا انتخاب رهبر جدید حزب، به سمت نخست وزیری کانادا ادامه خواهد داد. کناره گیری جاستین ترودو از رهبری حزب لیبرال پس از ۹سال در حالی صورت می گیرد که نظرسنجی ها نشان می دهد لیبرال ها در انتخاباتی که باید تا اواخر اکتبر برگزار شود، به شدت از محافظه کاران اپوزیسیون شکست خواهند خورد. ترودو در سال ۲۰۱۳ زمانی که حزب در مشکلات عمیقی قرار داشت و برای اولین بار در مجلس عوام به رده سوم کاهش یافته بود، به عنوان رهبر لیبرال ها انتخاب شد. در صورت استعفاي او، احتمالاً درخواست های جدیدی برای برگزاری انتخابات سریع با هدف استقرار یک دولت یابایت که بتواند با دولت دونالد ترامپ برای چهار سال آینده کار کند، مطرح خواهد شد. کناره گیری وزیر دارایی در ماه دسامبر، فشارها به ترودو برای استعفا را افزایش داده بود.



به پخش های ارتباطات، حمل ونقل و دفاعی صورت می گیرد ۲ میلیون حمله سایبری روزانه چین به تایوان

اداره امنیت ملی تایوان اعلام کرد تعداد حملات سایبری چین به این جزیره نسبت به سال قبل دو برابر شده است. در ادامه تنش هایمان پکن و جزیره تایوان، اداره امنیت ملی تایوان از حملات سایبری شدید به این جزیره خبر داد و اعلام کرد این جزیره در سال ۲۰۲۴ به طور میانگین روزانه ۲،۴ میلیون حمله سایبری را تجربه کرده که در مقایسه با ۱۲ میلیون حمله در سال ۲۰۲۳، با افزایش دو برابری همراه بوده است. اداره امنیت ملی تایوان همچنین گفت بیشتر این حملات توسط نیروهای سایبری چینی انجام شده است. این اداره افزود که بیشتر حملات به بخش های ارتباطات، حمل ونقل و دفاعی تایوان رخ داده است. اختلافات میان چین و تایوان بر سر حاکمیت بر این جزیره همچنان ادامه دارد. چین، تایوان را که از سال ۱۹۴۹ به صورت مستقل اداره می شود، یکی از استان های خود می داند.



همزمان با کشته شدن یک فرمانده وابسته به حاکم جدید دمشق رخ داد ۱۰۱ کشته در درگیری میان گروه های مزدور ترکیه و آمریکا در سوریه

»»»»»

دیدبان حقوق بشر سوریه از درگیری های خونین بین شبه نظامیان گرد سوری تحت حمایت آمریکا و گروه های مسلح تحت حمایت ترکیه در استان حلب خبر داد.



درگیری هایمان «الجیش الوطنی» وابسته به ترکیه و گرد راه سوری موسوم به نیروهای دموکراتیک (قصد) وابسته به آمریکا در استان حلب رخ داد.

درگیری ها میان عناصر موسوم به «الجیش الوطنی» (ارتش ملی) وابسته به ترکیه و کردهای سوری موسوم به نیروهای دموکراتیک (قصد) وابسته به آمریکا در استان حلب رخ داد. مرکز موسوم به دیدبان حقوق بشر سوریه اعلام کرد در جریان این درگیری ها بیش از ۱۱ نفر از دو طرف کشته شدند که ۸۵ نفر از کشته ها متعلق به مزدوران ترکیه و ۴ نفر از آنان هم متعلق به شبه نظامیان گروه عاصرا وابسته به آنهاست. به گفته این مرکز، عمده درگیری ها در جنوب و جنوب شرق شهر منبج در جریان است. گفتنی است وزارت دفاع ترکیه اخیرا اعلام کرده بود ۲۲ نفر از نیروهای خبری «بغداد الیوم» اعلام کرد در درون است. عناصر گرد ام ای گویند تمامی حملات ترکیه و مزدورانش به شرق و جنوب منبج و شمال سد تشرين را دفع کرده اند. در چنین شرایطی پایگاه محکم در این کشور به رهبری احمد الشرع (ابو کشته شدن فرمانده در لاذقیه

همزمان با این درگیری ها، یکی از فرماندهان

منابع آگاه جنبش مقاومت اسلامی فلسطین اعلام کردند

موافقت حماس با آزادی ۳۴ اسیر صهیونیست

منابع آگاه جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) به خبرگزاری رویترز اعلام کردند که حماس با آزادی لیست ۳۴ نفره اسرای صهیونیست که از سوی اسرائیل ارائه شده است، بود، طی توافق آتش بس احتمالی موافقت کرده است. این منابع که نتواستند نامشان فاش شود، تأکید کردند هرگونه توافق با اسرائیل منوط به عقب نشینی نظامیان این رژیم از غزه و آتش بس دائمی در این باریکه است. این درحالی است که دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی با رد سخنان مقامات حماس، اعلام کرد که حماس تا این لحظه با این فهرست موافقت نکرده است. گفتنی است مذاکرات برای برقراری آتش بس در غزه اکنون در دوحه با میانجیگری آمریکا، قطر و مصر در جریان است.

در این راستا وزیر خارجه آمریکا اظهار داشت که واشنگتن به دنبال دستیابی به توافق آتش بس در جنگ غزه طی دو هفته آتی است. آنتونی بلینکن گفت واشنگتن به دنبال برقراری آتش بس میان جنبش حماس و اسرائیل پیش از تغییر دولت در ایالات متحده است. بلینکن افزود: ما بسیار خواهان آن هستیم که این رادر دو هفته آتی به خط پایان برسانیم، یعنی زمانی که برای دولت پایدن باقی مانده است.

در این راستا روزنامه بدیوت آهارونوت نوشت که اسرائیل در یک سال گذشته با موج بی سابقه مهاجرت مواجه بوده و بیشترین تعداد مهاجران اهل تل آویو بوده اند. این روزنامه اسرائیلی با استناد به آمار گزارش داد که طی سال گذشته میلادی حدود ۸۲ هزار و ۷۰۰ شهروند نشینی اسرائیلی، فلسطین اشغالی را ترک کردند که این بیشترین تعداد مهاجرت از زمان تشکیل رژیم صهیونیستی بوده است. بدیوت آهارونوت نوشت: بیشترین تعداد مهاجرت از میان افراد کم سن و سال صورت گرفته، به نحوی که ۴۸ درصد مهاجران نشان بین ۲۰ تا ۴۵ سال بوده و ۲۷ درصد نیز زیر ۱۸ سال سن داشته اند. به گزارش آهارونوت، موج مهاجرت پس از عملیات همتام اکتبر حماس در سال ۲۰۲۳ آغاز شد و بیشترین میزان مهاجرت به ترتیب از شهرهای تل آویو، حيفا، نتانیا، قدس و «بات یام» صورت گرفته است.

نظامی وابسته به «مدیریت عملیات نظامی سوریه» در دولت احمد الشرع حاکم جدید دمشق، در درگیری با نیروهای وابسته به حکومت سابق سوریه در لاذقیه کشته شد. در کمپینی که یک گروه مسلح متشکل از بقایای حکومت بشار اسد در لاذقیه واقع در غرب سوریه ایجاد کردند، چند نفر از جمله یکی از فرماندهان مدیریت عملیات نظامی حاکمیت جدید سوریه کشته شدند. این کمین در محله العوبنه شهر لاذقیه هنگام عملیات پاکسازی گروهی از نیروهای مدیریت عملیات نظامی و امنیت عمومی ایجاد شد. گروهی از نیروهای امنیت عمومی حاکمیت جدید سوریه برای بازداشت یکی از چهره های تحت تعقیب وارد محله العوبنه شدند اما با مقاومت غیرمنتظره روبرو شدند و فرد تحت تعقیب، نارنجکی را به سمت نیروهای امنیتی پرتاب کرد که موجب کشته شدن امحی الدین التریکی» فرمانده «گردان خطاب» در مدیریت عملیات نظامی وابسته به حکومت جدید شد. در ادامه نیز درگیری های کشته شدن یک نیروی امنیتی دیگر و در نهایت بازداشت فرد تحت تعقیب منجر شد.

حفاظت از سفارت ایران

منابع سوری اعلام کردند که چند تیپ وابسته به هیات تحریرالشام به رهبری احمد الشرع حاکم جدید سوریه، تدابیر امنیتی شدیدتری برای حفاظت از سفارت ایران در دمشق در حال حاضر هیچ

حمله اسرائیل به انبار تسلیحات

ارتش رژیم صهیونیستی یک انبار مهمات را در حومه دمشق هدف حمله قرار داد. منابع محلی سوریه از شنیده شدن صدای شدید انفجار در حومه دمشق خبر دادند و گفتند این انفجار در منطقه «زکن الدین» در شمال غربی پایتخت سوریه رخ داد و دود غلیظی در محل رویت شد. خبرگزاری «اسیونتیک» به نقل از منابع سوری

بغداد برای حمایت کامل از بسیج مردمی آماده می شود رئیس پارلمان عراق: آماده تصویب قوانینی برای حمایت از الحشد الشعبی هستیم

رئیس پارلمان عراق گفت: آمادگی داریم، تمامی قوانین مربوط به حمایت از الحشد الشعبی را در اسرع وقت مصوب کنیم. «محمود المشهدانی» رئیس پارلمان عراق در مراسم رسمی تجلیل از فرماندهان پیروزی بر آمادگی پارلمان برای تصویب تمامی قوانین مربوط به حمایت از الحشد الشعبی در اسرع وقت تأکید کرد. المشهدانی افزود: ما در پارلمان از هر گونه قانون و یا تصمیمی که منجر به انسجام نیروهای مسلح عراق شود، حمایت خواهیم کرد. وی ادامه داد: ما از صلاحیت و اختیار کامل برای توسعه سرویس های امنیتی برخورداریم. افسران و فرماندهانی (مجرّب) داریم که از جنگ های که تجربه کرده ایم، درس گرفته اند. رئیس پارلمان عراق همچنین گفت راه شهادت و فداکاری هادر دفاع از کشور به پایان نمی رسد و ما باید برای مقابله با هرگونه خطر و تعرض آماده باشیم. در این حال، رئیس الحشد الشعبی عراق در مراسم یادبود سرداران مقاومت تأکید کرد که ایران و لبنان فداکاران های بزرگی انجام دادند. «فالح الفیاض» رئیس الحشد الشعبی عراق در مراسم پنجمین سالروز شهادت حاج «قاسم سلیمانی» و «ابومهدی المهدیس» گفت: «بهران شهید پس از انجام وظیفه در دفاع از میهن و مقدسات، راه شهادت را در پیش گرفتند و پیش از دیگران به ندای مرجعیت عالی دینی لبیک گفتند. ایشان در برجه ای این نندار سر دادند که نامیدی سراسر کشور را می برد. طبق گزارش صابرین نیوز، الفیاض گفت: برادران در جمهوری اسلامی ایران و لبنان فداکاری های بزرگی کردند و ما قدرداران آن ها هستیم. کراهی که شهید سید حسن نصر الله، دبیرکل حزب الله لبنان انجام داد را شاهد بودیم و با آن زندگی کردیم. الفیاض گفت: ما توانمند می داریم که لشکار نشده است. ما با نیروهای مسلح از وطن شغاف می کنیم. هم چنین نخست وزیر عراق در مراسم بزرگداشت سرداران مقاومت، این مراسم را فرصت مناسبی برای توجه به زندگی شهدا دانست و گفت: شهید سلیمانی در سخت ترین شرایط برای دفاع از عراق در کنار شهید ابومهدی المهندس بود. «محمد شیاع الدونانی» نخست وزیر عراق طی سخنرانی در مراسم پنجمین سالروز شهادت فرماندهان مقاومت، حاج «قاسم سلیمانی» و «ابومهدی المهندس» اظهار داشت: شهید قاسم سلیمانی در تمامی خاکریزها همراه ما بود.

شانس انتخاب «جوزف عون» زیاد است

فرمانده ارتش، رئیس جمهوری لبنان می شود



اشرف ریفی، وزیر دادگستری پیشین و نماینده کنونی پارلمان لبنان از انتخاب احتمالی «جوزف عون» فرمانده ارتش این کشور به عنوان رئیس جمهوری لبنان در ۹ ژانویه با احتمال کسب ۸۰ درصد آرای موافق خبر داد. وی افزود، به زودی نتشنتی میان جوزف عون فرمانده ارتش و «سمیر جعجع» رئیس حزب نیروهای لبنانی برگزار خواهد شد. از زمان پایان ریاست جمهوری «میشل عون»، لبنان از خلأ ریاست جمهوری رنج می برد. پس از گذشت دوسال از خلأ ریاست جمهوری، لبنان همچنان با چالش های زیادی مواجه است و فقدان اجماع سیاسی مانع از تلاش برای ازسرگیری فعالیت نهادها شده است. ناتوانی در انتخاب رئیس جمهوری جدید لبنان تاکنون به دلیل نزاع های سیاسی شدید بوده است، به طوری که گروهی از احزاب که برای دستیابی به این پست به رقابت می پردازند، مانع از اجماع بر سر یک نامزد واحد با توافق برای برگزاری جلسه انتخاباتی شده اند.

سوریه آوردگاه دیپلماسی شرق _ غرب

دکتر بهرام امیراحمدیان

کارشناس سیاسی

با فروپاشی نظام خاندان اسد، سوریه باری دیگر در کانون توجهات شرق و غرب قرار گرفته است. سوریه دارای موقعیت جغرافیایی مهمی است. این کشور در ساحل شرقی دریای مدیترانه در مرکز منطقه شامات قرار دارد که تابیش از ثامنای راههای ابریشم در سده های مابنه، پالمیرا(تدمر کنونی) در مرکز سوریه، محل داد و ستد بزرگ و توزیع کاروانهای جاده ابریشم به سوی ساحل غربی شمال آفریقا و پسوی شمال شرقی به اروپا و دریای آدریاتیک و ونیز بود. در دوره اسلامی از شکوفایی برخوردار بود و در نظامیه دمشق دانشمندان و بزر گانی تدریس می کردند و مرکز آموزش علمی جهان اسلام بود.

این موقعیت جغرافیایی زمانی توانسته بود موقعیت خود را به اقصای و در دهه های گذشته به موقعیت ژئوپلیتیک ارتقاء دهد. بهار عربی در آغاز دهه دوم قرن ۲۱ می توانست در صورت مدیریتی کارآمد، موقعیت ژئوپلیتیک آن را ارتقاءدهد که بشار اسد و هیات حاکمه توان و پیاری مدیریت این فضا را نداشتند. لاجرم به یک موقعیت کمربند شکننده تبدیل شد که در نهایت مرکزی شد برای گروه های بیکارجوی افراطی اسلامی که موجب جنگ و کشتار و خونریزی و ویرانی و مهاجرت و بدریدی ویی خانمانی ملتی مظلوم و سسلطه جنگ سالاران گروه های باصلاح جهادی و تبهکاری شد که شهرهای آبادی چون حلب بزرگترین شهر و پایتخت تجاری سوریه، به ویرانه تبدیل شد. اکنون بازیگرانی منطقه ای و فرامنطقه ای هر کدام به دنبال ایفای نقش در راستای منافع ملی و رفع نگرانی و تهدیدهای خود هستند و به نام کمک به ثبات سوریه وارد صحنه شده اند، در صورتی که برخی همسایگان مدعی، خود محل عبور گروه های تکفیری از اروپا به سوریه و واکار گان سوری به اروپا و استفاده ابزاری از این پناهندگان برای چانه زنی با اروپا بودند. از مهمترین بازیگران خارج از منطقه در قلمرو سوریه، روسیه بود.

پس از فروپاشی بلوک شرق، روسیه توان حفظ پایگاه های دریایی ماوراء بحار خود را نداشت و پایگاه ناوگان اتمی دریایی روسیه در سواستوپل در شبه جزیره کریمه در اختیار اوکراین بود. روسیه با اشغال شبه جزیره کریمه و انضمام آن به خاک خود، بحرانی بین المللی ایجاد کرده بود که اعتراض غرب و کشورهای منطقه و بویژه کشورهای ساحلی دریای سیاه را برانگیخته بود. از سوی دیگر تنها پایگاه دریایی نزدیک به کانل سوئز در شرق دریای مدیترانه پایگاه دریایی طرطوس سوریه بود. بحران بهار عربی و رشد جر پناهای افراطی به روسیه این امکان را داد که بتواند حضور خود در دریای مدیترانه را تقویت کرده و با ورود به صحنه سیاسی -امنیتی -نظامی سوریه، و حتمف رژیم اسد، امتیاز بهره برداری از پایگاه دریایی طرطوس را ما به ازای آن دریافت کند. از سویی دیگر توجه جهان را از شبه جزیره کریمه به سوریه معطوف دارد. روسیه با همکاری با دولت سوریه با استفاده از جنگنده های مستقر در پایگاه هوایی حمصیم لاذقیه و پایگاه پشتیبانی دریایی طرطوس عملیات نظامی علیه گروه های جهادی را آغاز کردند.

جمهوری اسلامی ایران هم با درخواست رسمی دولت سوریه وارد صحنه سوریه شد و مکمل زمینه تقوق هوایی روسیه شد. این عملیات علیه گروه های تکفیری طی سالها موج تخریب بناها و زیرساختهای شهرهای محل تحت تعقیب بود. رژیم بشار اسد توانایی جلب مشارکت ملی برای ثبات در کشور را نداشت و مدیریت ی خود را بیشتر بر مبنای سرکوب مخالفان اداره می کرد تا مشارکت آنان در سازندگی و ثبات. در حالی که یادشانی عمان تجربه ارزشمندی در این زمینه داشت و می توانست از این تجربه بهره گیرد، به آنجه اکنون در سوریه توسط احمد الشرع مطرح است، روسیه و ایران در شرایط کنونی جایگاهی ندارند و هیئت تحریر شام این دو قدرت متحد بشار اسد را فعلا از دخالت در امور داخلی سوریه محروم کرده است و بزعم خود منتظر اصلاح دیدگاه آنها نسبت به سوریه به عدار اسد است.

وزاری خارجه المان و فرانسه به نمایندگی از اتحادیه اروپا در روز سوم ژانویه ۲۰۲۵ (۱۲ روزه ای تعطیلی کشورهای مسیحی است) وارد دمشق شدند و با احمد الشرع رهبر هیات تحریر شام و حاکم سوریه دیدار کردند. احتمالا این دیدار میگر هشتاد بار حاکمان جدید سوریه برای تشکیل دولتی بر پایه دموکراسی و مشارکت همه گروه ها و اقوام و احزاب سیاسی و قوئل مساعدت در خارج کردن هیئت تحریر شام از فهرست گروه های تروریستی بوده است. از طرف دیگر (روای در کنار آمریکا برای حضور در شمال شرق سوریه در کنترل جریانهای جهادی از سوی عراق را نیز مورد نظر دارند. در اینجا منابع غیر رسمی سوریه نیز قرار دارد که بر اهمیت استراتژیک منطقه ای افزود. نیروهای ارتش آزاد سوریه، احتمالاً با تحریک و پشتیبانی ترکیه منطقه کرد نشین سوریه در مرز باعراق را به بهانه همکاری آنان با پ ک ک مورد حمله قرار آورده اند که موجب گسترش بحران خواهد شد. ارتش آزاد سوریه و هیئت تحریر شام به نوعی با کمپهای مستشاری و آموزشی و لجستیک ترکیه قدرت گرفته و موفق به سرنگونی بشار اسد شدند. سهم خواهی ترکیه بیش از دیگر بازیگران خواهد بود. بنابراین حکومت جدید سوریه ناگزیر بر رعایت منافع ملی ترکیه و رعایت نگرانی های آن در باره قدرنگیری کرد های سوریه است و این آغاز تا ثامنای و نابسانای های دیگر در سوریه خواهد شد.

سوریه در دیپلماسی شرقی در گام نخست از سوی عربستان سعودی مورد توجه قرار گرفته است و این کشور نرتوندند منطقه آمادگی خود را برای بازسازی سوریه اعلام کرده است. عربستان برای پیش برد مگ پروژه ثنوم نیاز به فضای با ثبات و بدور از تنش های سیاسی دارد. عربستان خواهان دستیابی به قدرت در میان کشورهای عربی خاورمیانه است و در غیاب قدرتمنایی دولت های تاثیر گذاری چون مصر، آماده سرمایه گذاری در سوریه است. سوریه است. وی ویرانی های بسیار در دهه گذشته با بمبارانهای شهرهای بزرگ ادلب و حلب و ویرانی های ناشی از مهاجرتها درگیری های منطقه ای در سوریه، کشورهای حاضر در صحنه سیاسی توان سرمایه گذاری برای بازسازی سوریه را ندارند. سرمایه های ملی همه همراه سرمایه داران به کشورهای منطقه و بهتر از همه ترکیه سرازیر شد که در خرید خانه (سرمایه گذاری بر ریسک و بازنده برای فروش و انتقال پول آن بدخل سوریه) ر سوب کرده است.

روسیه خود درگیر جنگ با اوکراین است و روزانه یک میلیارد دلار هزینه جنگی دارد. چین بزرگترین سرمایه گذار خارجی است که آمادگی سرمایه گذاری در سوریه را نخواهد داشت، زیرا خود درگیر سرمایه گذاری های کلانی است که در «بنگرا کمربند راه» در آسیا و آفریقا و آمریکای لاتین هزینه کرده است. همسایگان عرب سوریه همچون عراق و اردن و لبنان خود درگیر مسائل داخلی هستند و توانایی و تمایلی برای ورود به فضای سرمایه گذاری برای کوتاه مدت و میان مدت ندارند تا چه رسد به بلند مدت. برخلاف مصر که کشوری قدرتمند از نظر نظامی و فرهنگی می توانست در مساله نقش داشته باشد، کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و آنها هم به سبب ثروت مازاد، در صحنه سیاسی سوریه وارد شده اند. کشورهای که زمانی سوریه را وادار به حمایت از ادعای بی اساس آنها در جزایر سه گانه کرده بودند، موردی که چین و روسیه را هم به ترقندهایی اقتصادی -بازرگانی با خود همراه کرده بودند، حالا علاقه مند به حضور در صحنه سوریه هستند.

سرنجام از دیگر بازیگران منطقه ای می توان از رژیم اسرائیل نام برد که با استفاده از سقوط رژیم اسد و خلا قدرت نظامی، اقدام به بمباران پایگاه های نظامی، ورود گاهها، مراکز تسلیحاتی، ادوات زرهی و هر آنچه می توانست به عنوان تابسیاست و تسلیحات استراتژیک در اختیار رژیم جدید قرار دهد تا بود و میلیارد دلار زیان به سوریه وارد آورد. در عین حال رهبر تحریر الشام هیچ عکس العملی در این باره به اسرائیل نشان نداده است.

بلینکن تأکید کرد

آمریکا از خروج از افغانستان درس های مهمی آموخت

وزیر خارجه آمریکا با چالش برانگیز دانستن خروج مفتضحانه این کشور از افغانستان اظهار داشت از این خروج درس های مهمی آموخته است. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در گفتگویی با نیویوریک تایمز از تصمیم خروج این کشور از افغانستان دفاع کرد و آن را پایانی بر طولانی ترین جنگ آمریکا دانست. بلینکن تأکید کرد پایان دادن به جنگ افغانستان، باوجود چالش ها و انتقادهای یک «دستاورد تاریخی» محسوب می شود. وی افزود: «جوبایدن»، رئیس جمهوری آمریکا با این تصمیم از کشته شدن نسل های بیشتری از آمریکایی ها در جنگ جلوگیری کرد و به آمریکا این فرصت را داد که منابع و تمرکز خود را به تهدیدات و فرصت های جهانی دیگر معطوف کند. بلینکن در پاسخ به انتقاد درباره وضعیت کنونی افغانستان گفت: طالبان محدودیت های شدیدی بر زمان اعمال کرد، اما آمریکا متعهد بود که طولانی ترین جنگ خود را پایان دهد. هدف ما جلوگیری از نسل دیگری از قربانیان بود. وی افزود، آمریکایی ها نمیتوانند مادر جنگ باشیم. آنها از ما جنگ نمیخواهند. ما ۲۰ سال را در حالی گذرانیدیم که صدها هزار سرباز آمریکایی در افغانستان و عراق مستقر شدند.



حماس: هرگونه توافق با اسرائیل منوط به عقب نشینی نظامیان این رژیم از غزه است

»»»»»

سه شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۳* ۶ رجب ۱۴۴۶
۷ ژانویه ۲۰۲۵* سال نودونهم* شماره ۲۸۸۵۶

etelaal.com etelaalonline

سازمان غذا و دارو:

ارسال اقلام دارویی از طریق پست ممنوع است

رئیس اداره مبارزه با قاچاق سازمان غذا و دارو با تأکید بر ممنوعیت ارسال اقلام دارویی از طریق پست، گفت: ارسال برخی کالا‌های سلامت محور از طریق خدمات پستی ممنوع است واین اقدام باهدف حفظ سلامت عمومی و جلوگیری از توزیع اقلام غیرمجاز اجرامی شود.
به گزارش ایرنا، حامد عبدی در این خصوص توضیح داد: طبق قوانین جاری، ارسال چهار گروه کالای سلامت محور از طریق پست ممنوع است. این محدودیت‌ها برای پیشگیری از توزیع کالا‌های غیراستاندارد و غیرمجاز در نظر گرفته شده است.

وی اظهار داشت: اولین دسته شامل کالا‌های آرایشی و بهداشتی خارجی است که ارسال آنها ممنوع و فقط کالا‌های ایرانی دارای پروانه ساخت معتبر به مجاز به ارسال است، مکمل‌های غذایی و ورزشی هم به دلیل حساسیت بالا در این گروه قرار دار و ارسال آنها از طریق خدمات پستی امکان پذیر نیست.
رئیس اداره مبارزه با قاچاق سازمان غذاودارو در ادامه گفت: همچنین ارسال هرگونه اقلام دارویی از طریق پست ممنوع است واین اقلام باید از مسیرهای رسمی و با مجوزهای مربوطه توزیع شود. تجهیزات پزشکی بیمارستانی هم مشمول این ممنوعیت است ، اما مواردی مانند دستگاه فشارسنج و تست قند خون به عنوان تجهیزات خانگی از این قاعده مستثنی است و صرفاً هم خرید از مجاری قانونی، ثبت شده و در حد مصرف شخصی، مجاز است.
عبدی با درخواست همکاری از شهروندان تصریح کرد: نظارت بر این موضوع به منظور حفظ سلامت جامعه انجام می شود و مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف می توانند موارد را به سازمان غذا و دارو گزارش دهند.

آغازجاری طرح ایمن سازی فلج اطفال درجوب شرقی

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت هم از اجرای عملیات سالانه ایمن سازی فلج اطفال در مناطق پرخطر کشور به ویژه استان‌های جنوب شرقی خبر داد و گفت: این برنامه دو مرحله داشت که مرحله اول از ۱۷تا۱۵دی انجام شد و مرحله دوم ۲۶تقریبی۲۷دی اجرایی شد.
به گزارش ایرنا، قباد مرادی درباره اقدامات وزارت بهداشت برای حفظ دستاورد بزرگ پاک ماندن کشور از بیماری فلج اطفال و به حداقل رساندن خطر ورود و چرخش مجدد این ویروس، گفت: هر ساله عملیات سالانه ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال در مناطق پرخطر کشور به ویژه استان‌ها با جدیت شرقی کشور، در دو مرحله به صورت فعال و خانه به خانه انجام می شود.

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره اجرای طرح واکسیناسیون خوراکی فلج اطفال در دانشگاه‌ها هم، اظهار داشت: اکنون این عملیات در دانشگاه‌های علوم پزشکی واقع در نیمه جنوبی کشور از جمله دانشگاه‌های مناطق گرمسیر مشمول این برنامه از جمله دانشگاه‌های علوم پزشکی زاهدان، زابل، جیرفت، بم، کرمان، سیرجان، ایرانشهر، چابهار، هرمزگان، بوشهر، اهواز، بیرجند ویزد در حال اجراست و پیش بینی می شود در برنامه تحت اجرا، حدود ۸۰هزار کودک زیر سالر اعم از اتباع ایرانی و یا غیر ایرانی، علیه بیماری فلج اطفال واکسینه شوند.

مرادی افزود: برنامه جهانی ریشه کنی فلج اطفال با هدف پاک شدن همه کشورهای دنیا از انواع ویروس های فلج اطفال به مراحل انتهایی خود نزدیک شده است؛ هر چند هنوز بیماری در دو کشور افغانستان و پاکستان شیوع دارد و مواردی از بیماری در برخی کشورهای آفریقای انتشار یافته است.

مرادی اظهار داشت: با وجود اینکه تلاش‌ها برای تحقق اهداف برنامه در دو کشور بومی فلج اطفال همسایه همچنان ادامه دارد اما در سال ۲۰۲۴ موارد مثبت وحشی فلج اطفال از بیماران مبتلا به فلج شل حاد افزایش قابل‌توجهی پدیدار کرده و نزدیک به این کشورها خطر ورود مجدد کشور به کشور را افزایش داده است.

سخنگوی سپاه پاسداران جزئیات رزمایش پیامبراعظم(ص)۱۹/۱۲تشریح کرد.
سردار یابینی دریک نشست خبری بابیان این که رزمایش اقتدارسپاه پاسداران روایت اقتدار و بازدارندگی و قدرت نهجی‌های نیروهای مسلح ایران است گفت: رزمایش دریایی سپاه از روز ۲۹دی ۱۴۰۳بهمن در خلیج فارس انجام خواهد شد.وی ادامه داد: رزمایش کنترل تردد هوشمندتنگه هرمز باحضور بیش از ۳۰۰شاور نظامی و رزم بهیادی در محدوده تنگه هرمز در ۲۲دی توسط مناطق یکم، پنجم و پایگاه جاسک اجراخواهد شد.

یابینی ادامه داد: بزرگترین رژه دریایی با حضور بیش از ۴۰۰۰افروند شناور نظامی و مردمی در تنگه هرمز به عنوان بخش دیگری از رزمایش اقتدار پیامبراعظم(ص) ۱۹در ۸بهمن توسط مناطق دو، سه و چهار نیروی دریایی سپاه برگزار خواهد شد.وی افزود: نیروی دریای سپاه در رزمایش مرکب اتحاد در دهه اول اسفند با نیروی دریایی ارتش و کشورهای حوزه خلیج فارس شرکت خواهد داشت.

سخنگوی سپاه با بیان اینکه دو رزمایش پایگاهی اقتدار پیامبراعظم(ص) ۱۹نیروی دریایی سپاه در ۹و ۱۰بهمن همزمان با بسیج دریایی در دو پایگاه جاسک و جاه بهار برگزار خواهد شد. اظهار داشت: نیروی زمینی سپاه رزمایش دفاعی امنیتی، اقتدار پیامبراعظم(ص) ۱۹خود را در استان‌های کرمانشاه و خوزستان توسط دو قرارگاه نجف و کر بلااجرای کند. یابینی افزود: همزمان با رزمایش دفاعی امنیتی، رزمایش مشترک بهیادی نیروی زمینی و هوافضای سپاه در منطقه سرزمینی دو قرارگاه نجف و کر بلا برگزار خواهد شد.نخستین مرحله از رزمایش بزرگ یگان های نیروی زمینی سپاه در جغرافیای عملیاتی قرارگاه نجف اشرف در استان کرمانشاه بارود کشتی نظامی آغاز شده است.

وی گفت: نیروی زمینی سپاه توانمندنی در حال آماده شدن خواهد بود و دستاوردهای نوین با بهره گیری از نیرو، ادوات، تسلیحات و تجهیزات به روز رسانی شده، در فاز

بقیه صفحات ۲:

سوریه باید بدون مداخله مخرب طرف‌های منطقه‌ای ای طرف‌های بین‌المللی بتواند در مورد سرزنش و آیینده خود تصمیم بگیرد و به هیچ عنوان تبدیل به محلی برای رشد تروریسم افراطی گری خشن نشود.
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره سدا‌سازی‌های صورت گرفته در افغانستان و بروز اختلاف میان ایران و بهات حاکمه طالبان در کابل گفت: وزارت امور خارجه به عنوان متولی دیپلماسی کشور، موضوع تأمین قحابه‌های ایران از رودخانه‌های مرزی و مشترک را به عنوان یکی از دستور کارهای ثابت خود پیگیری کرده است. در مورد این موضوع خاص یعنی در رابطه با افغانستان و به طور مشخص در رابطه با هریرد، سابقه پیگیری موضوع به اوایل دهه ۱۳۹۰بازمی گرددو از همان زمان که برنامه ریزی برای ساخت تعدادی سدر در داخل افغانستان صورت گرفت: موضوع در دستور کار پیگیری ایران قرار گرفت و اعتراض‌های مادر این باره نیز ثبت شد. این مساله روشن است کهآب‌هایی که از افغانستان به سمت



اعلام جزئیات برگزاری رزمایش اقتدار پیامبراعظم(ص)۱۹



نخست رزمایش بزرگ پیامبر اعظم(ص)۱۹در قرارگاه نجف اشرف و کر بلا عملیاتی می کند.

سخنگوی سپاه اضافه کرد: در این مرحله بخش‌هایی از قوای رزمی و دفاعی قرارگاه‌های نجف و کر بلا در رسته‌های گوناگون با مشارکت بخشی از تیپ‌های نیروی مخصوص و نیروهای مردمی و بومی، به صورت ترکیبی و هم‌افزا به اجرای عملیات علیه گروه‌های تروریستی خواهند پرداخت. یابینی با بیان اینکه این رزمایش با تمرکز بر انتقال هوایی نیروهای مخصوص و تجهیزات در کمترین زمان ممکن در منطقه هدف و تأکید بر واکنش سریع و حداکثری طراحی و با موفقیت عملیاتی شد، گفت: از مهم‌ترین ویژگی‌های این رزمایش در مقایسه با رزمایش‌های پیشین، اجرای هم‌افزا و ترکیبی عملیات انجام علیه منطقه تهدید و عناصر و مواضع تروریست‌ها، اجرای عملیات پیش‌دستانه تهاجمی و عملیات واقعی با مشارکت یگان‌های رزم، خودکافی و غیر ثابت خواهد بود. سخنگوی سپاه درباره عملیات مشترک با ارتش گفت: بخشی از این رزمایش هاساناریوی تهاجم طراحی

شده به مراکز حساس کشور است که یک طرف مهاجم و یک طرف دفاع کننده دارد. ارتش در جایی دفاع می کندو سپاه مهاجم است و در جای دیگری به عکس طراحی و عمل می شود. یابینی با اشاره به این که در سه ماه پایانی هر سال این رزمایش‌ها به صورت عملیات مشترک توسط ارتش و سپاه پاسداران در زمین و هوا و دریا برگزار می شود،امه داد: رزمایش اقتدار پیامبر اعظم ۱۹در ادامه رزمایش‌های سالانه با حضور بیش از ۳۰۰ شاور ترکیبی، مشترک و متناسب با تهدیدات جدید امنیتی طرح ریزی شده است.

سخنگوی سپاه اظهار داشت: رزمایش‌ها سالانه و در شرایط جنگ و صلح برای حفظ و آمادگی نیروهای مسلح تعریف شده است. بنابراین رزمایش سپاه در ادامه رزمایش‌های گذشته با نام مشترک اقتدار و نام اختصاصی پیامبراعظم ۱۹برگزار خواهد شد. این رزمایش‌ها نزدیکترین تمرین‌ها به شرایط واقعی نیست‌اند.

یابینی افزود: هدف اصلی مجموعه رزمایش‌های اقتدار، مقابله با تهدیدات احتمالی نظامی، مقابله با خرابکاری در کشور و ارتقای روحیه ملی است. مجموعه رزمایش‌های پیامبر اعظم، روایت اقتدار، ثبات بازدارندگی و قدرت تهاجمی ایران اسلامی سربلند و مقتدر است. روایتی که رژیم صهیونیستی بعد از تعرض به ایران در پنجم آبان انجام داد: گفتند ایران بدون سپر دفاعی و زنجیره تولید موشک است.

سخنگوی سپاه با بیان این مطلب که پیام رزمایش‌های دفاعی و تهاجمی سپاه در روزها و هفته‌های آینده توسط دشمن دریافت خواهد شد تأکید کرد: ایران اکنون یک روز در تولید موشک متوقف نشده است و سامانه‌های دفاعی کشودر گام‌زنده و وسایری از موارد ارتقا یافته‌اند.

روانیان از شهزای موشکی و دریایی

وی با بیان اینکه همزمان با رزمایش اقتدار پیامبراعظم(ص) ۱۹سپاه، بازدید و رونمایی از بخش‌های جدیدی از شهرهای موشکی و بهیادی در نیروی هوافضای سپاه توسط فرمانده کل

سخنگوی وزارت خارجه: آماده مذاکره عزتمندان...

بازداشت خبرنگار ایتالیایی

بقاتی در پاسخ به پرسشی درباره بازداشت چچیلیا سالا، خبرنگار ایتالیایی در تهران و همچنین وضعیت پرونده بازداشت محمد عابدینی نجف‌آبادی در میلان ایتالیا گفت: شماری از اتباع ایرانی در برخی از کشورها به درخواست آمریکا مورد تعقیب و استرداد قرار می‌گیرند که حرکت رایک نوع گروگانگیری می‌دانیم. اتهام متنبس به این شهروندان دور زدن تحریم‌های یکجانبه آمریکا ست؛ اتهامی که اصل آن بی‌پایه و اساس است.مطالبه ما از کشورها این است که روابط دو جانبه خود را با ایران تحت تأثیر مطالبات غیرقانونی طرف‌های ثالث قرار ندهند. سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به پیگیری‌های ایران و ترانزانه و سفارت ایران در ایتالیا در مورد وضعیت این شهروند ایرانی گفت: بر اساس پیگیری‌های انجام شده امکانات کنسولی محدودی برای این شهروندان ایرانی فراهم شده است و او می‌تواند با خانواده خود در تماس باشد. پیگیری‌ها در مورد وضعیت این شهروند ایرانی همچنان ادامه دارد. سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه برخی

ایران در طی هزاران یا میلیون‌ها سال روان بوده، حقوقی را برای همه طرف‌های دوسوی مرز ایجاد می‌کند. در برخی موارد، سندو موافقتنامه مشخص داریم، در بقیه موارد هم مستند به حقوق بین‌الملل عرفی و با در نظر گرفتن ملاحظات محیط زیست و شاید مهم‌تر از آنهاصل حسن همجواری، انتظار داریم که مقامات افغانستان این موضوع را به صورت جدی مدنظر داشته باشند. از همه ابراز هابری احیای حق در این زمینه استفاده می‌کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره دلایل انصراف ایران از اکسپوژین توضیح داد: در چند روز گذشته درباره اکسپو اظهارات زیادی مطرح شده است ولی اینکه به دلیل قرار گرفتن تابلو ایران در کنار تابلو رژیم صهیونیستی از اکسپو انصراف داده است ، به هیچ وجه صحت ندارد و اساساً قرار نبود که غرفه‌ها در کنار هم باشند. سخنگوی دولت هم توضیح دادند که تصمیم به عدم شرکت از سوی نهاد متولی اتخاذ شد و وزارت خارجه به عنوان دستگاه دیپلماسی و تسهیلگر این حضور همه تلاش خود را به کار بست.



اطلاعاتی و نظامی از جمهوری اسلامی ایران روحیه ملی را تصفیه می‌کند.
سخنگوی سپاه گفت: به دلیل تحولات جدید در منطقه ذوق زدگی کاذب و فهم و ادراک غلط در دشمن شکل گرفت. دشمن تلاش کرد با جنگ ادراکی تحولات جاری را به عنوان تصفیف ایران توصیف کند. به دشمنان می‌گویم همواره آماده و اهل اقدام به لحظه هستیم. اهل اغماض و تغل نیستیم. برای لحظه‌ای که فرمان برسد جلوه‌های قدرت خود را مانند گذشته نشان می‌دهیم و ادراک و محاسبات دشمن متوجه رایک بار دیگر تغییر خواهیم داد.

وعدۀ صادق بخش کوچکی از قدرت

یابینی با بیان اینکه دشمن صهیونیستی دچار توهم و خطای محاسباتی است، اظهار داشت: عملیات پر قدرت تهاجمی وعده صادق و آ که بخش کوچکی از توان تهاجمی به نمایش گذاشته شد، ثابت کرد آسمان رژیم صهیونیستی برخلاف جنجال رسانه‌ای در مقابل جمهوری اسلامی ایران نا امن است. وی گفت: ایران بر اساس دکترین دفاعی خود قادر هیچ جنگی در منطقه نخواهد بود. رزمایش‌های پیش رو در چارچوب آمادگی و اقتدار دفاعی و هجومی برای مقابله با هر نوع تهدیدی صورت می‌گیرد.

سخنگوی سپاه با بیان اینکه در ضربه به بنیان‌های رژیم صهیونیستی، قادر به پشتیبانی از جبهه بزرگ مقاومت هستیم، افزود: تهدیدات نظامی دشمن همگرایی جامعه رافزوترو و نیروهای مسلح را منسجم‌تر ساخته است. سپاه برای توسعه پایه‌های امنیت و اقتدار ملی در مسیر تحکیم زیرساخت‌های قدرت ترکیبی خود با مردم و برای مردم حرکت می‌کند. یابینی گفت: نسل امروز نیروهای مسلح، انقلابی و وضه‌آزمیگانی تر از نسل‌های سابق است. وحدت و همدلی در سپاه همواره در چشم دشمنان است. سپاه خود را جانشندی که به نوعی دی‌مخل و دی‌مخل و غیر این دولت بودند به انجام رزمایش اقتدار و آمادگی پاسداران اسلام برای دفاع از کبان ایران و آرامش است.

از رسانه‌ها بازداشت خبرنگار ایتالیایی در ایران رامر تبطیت با بازداشت «محمد عابدینی» شهروند ایرانی در ایتالیا می‌دانند، گفت: این دوموضوع هیچ ارتباطی با یکدیگر ندارند. وزارت ارشاد بیانیه روشنی را در مورد دلایل بازداشت این خبرنگار ایتالیایی صادر و اعلام کرد که او به دلیل نقض قوانین ایران بازداشت شده است.

بقاتی در پاسخ به پرسشی در ارتباط با نقض آتش بس در لبنان از سوی رژیم صهیونیستی و عدم خروج رژیم اسرائیل از لبنان در زمان اعلامی، تأکید کرد: سابقه این رژیم نشان می‌دهد در عمل به تعهدات و قول و قرارها هیچ وقت جدی نبوده و هر وقت فرصتی پدیدار کرده نقض تعهد کرده است. در این موضوع طرف‌هایی که خود را ضمن آتش بس معرفی کردند مسئولیت مستقیم و روشنی دارند که اجازه ندهند این رژیم آتش بس را به صورت مگر نقض کند. بقاتی تصریح کرد: این موارد را باید هم جهات ذیربط در دولت لبنان و هم طرف‌هایی که به نوعی دی‌مخل و دی‌مخل و غیر این دولت بودند به صورت جدی پیگیری باشند.

تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه میادین پازن و گردان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ به شماره ثبت ۴۴۰۶۵ و به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۰۸۶۴۴۱

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :- توسعه و بهره برداری از میادین گازی گردان و پازن و انجام هرگونه عملیات و ایجاد تأسیسات زیرزمینی و رو زمینی و تعمیر و نگهداری جاه‌ها و تأسیسات میادین مذکور سرمایه گذاری، مشارکت، اجرا و بهره برداری طرحهای تولید، فرآوری، ذخیره سازی و انتقال نفت خام، گاز و انواع فرآورده‌های نفتی، گازی و محصولات پتروشیمی و سایر حاملهای انرژی توسعه مدیریت انرژی به منظور استفاده کارآمد و بهینه از منابع انرژی از طریق انجام مطالعات، تحقیق وتوسعه، مدیریت ساخت و اجرای طرحهای نفت و گاز و پتروشیمی ایجاد، تأسیس، ادغام، نوسازی و تصدی واحدهای تولیدی و صنعتی، بازرگانی و خدماتی مرتبط و نیز مباردت به هرگونه عملیات بازرگانی و مالی در داخل و خارج از کشور واردات و صادرات مواد اولیه، تجهیزات، ماشین آلات و کلیه لوازم مورد نیاز و سایر کالاهای مجاز وارداتی و صادراتی و فروش محصولات تولیدی و انجام کلیه فعالیت‌های مجازی که مستقیماً به موضوع شرکت ارتباط دارد مباردت به خرید و فروش اموال منقول و غیرمنقول به منظور رفع نیاز شرکت استفاده از تسهیلات مالی و اعتباری بانک‌ها و موسسات اعتباری داخلی و خارجی انجام خدمات مشاوره ای، پژوهشی و تحقیقاتی، انجام کلیه معاملات و عملیاتی که بطور مستقیم یا غیرمستقیم برای تحقق اهداف شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرای موضوع شرکت ضرورت داشته باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط، فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بزرگراه شهیدآیت الله اشرفی اصفهانی، بلوار شهید نعمت الله قلاچ زاده (شهیلا)، پلاک ۴۰-، طبقه ۴، واحد ۱۲ کدپستی ۱۴۶۹۶۴۳۸۵۲ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰۰ ریالی تعداد ۱۰,۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۸۰۳۱۵۳۶۱۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۵ نزد بانک تجارت شعبه اشرفی اصفهانی با کد ۳۱۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمد مصطفوی به شماره ملی ۹۴۵۲۸۵۹۲۲ به سمت مدیرعامل (خارج از هیئت مدیره) به مدت ۲ سال آقای محمد حقیقی به شماره ملی ۴۹۶۹۸۹۲۱۶۴ مدیر شرکت، آربن مهندسی توسعه باختر به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۰۶۶۸۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای بهزاد توکلی جزی به شماره ملی ۱۷۵۱۶۵۹۹۱۷ مدیر شرکت، پویا پژوهش باختر به شناسه ملی ۱۴۰۷۰۷۴۶۸۹۳۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سام بهرام به شماره ملی ۱۸۱۸۴۷۶۷۷۰ مدیر شرکت، نفت انرژی باختر به شناسه ملی ۱۴۰۹۳۸۰۵۸۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و همچنین کلیه چکها، بروات، سفته‌ها، قرارداده‌ها و سایر اوراق تجاری شرکت توأماً با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیأت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو هیأت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است. کلیه مکاتبات ادارا با امضای مدیرعامل و مهر شرکت انجام خواهد پذیرفت. اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه بازرسان خانم سیده الهام ساری به شماره ملی ۰۶۴۷۵۳۱۳۶۶ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت ۱ سال آقای سید حمیدرضا سیدیان به شماره ملی ۰۷۷۹۹۱۱۷۹۰ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره ۴۸۲۶۹۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ شرکت ملی نفت ایران تاسیس گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۸۵۷۸۲۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خودروسازان بـم

به شناسه ملی ۰۷۴۶۵۰۷۴۴۰۱۰۱ و به شماره ثبت ۱۹۸۹۹۲۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت صنایع خودرو سازی کرمان به شناسه ملی ۰۶۳۰۰۲۲۸۰ با نمایندگی محمدرضا شاکری فرد به شماره ملی ۰۶۱۹۰۸۱۰ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل، تا تاریخ ۱۴۰۵/۲/۲۰ انتخاب گردیدند امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و قرارداده‌ها با امضای مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر دیگر از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای منفرد عضو دیگر هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. همچنین وضعیت حق امضاء منصوبه هیئت مدیره ۱۴۰۳/۳/۲۰ به قوت خود باقی است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۸۵۷۸۲۳)

